关于张萍等77位同志拟列为中共
  入党积极分子考察对象的公示
经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收张萍等77位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。
公示时间 2022年4月12日至 2022年 4月18日。
	姓名
	性别
	籍贯
	民族
	出生年月日
	（学院）   班级
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	张萍
	女
	四川巴中
	汉族
	20020525
	文秘2040
	20201010
	20201015
	胡红霞
谭振华

	蒋晗钰
	女
	浙江金华
	汉族
	20010913
	文秘2040
	20201010
	20201015
	胡红霞
谭振华

	林文文
	女
	浙江温州
	汉族
	20020830
	文秘2040
	20201010
	20201015
	胡红霞
谭振华

	阙雨欣
	女
	浙江丽水
	汉族
	20011127
	文秘2041
	20201010
	20201015
	谭振华
胡红霞

	林梦媛
	女
	浙江温州
	汉族
	20020227
	文秘2041
	20201010
	20201015
	谭振华
胡红霞

	图伦阿依·吐尔逊江
	女
	新疆伊宁
	维吾尔族
	20010324
	文秘2041
	20201010
	20201015
	谭振华
胡红霞

	吴伟拿
	女
	浙江温州
	汉族
	20030120
	文秘(3+2)2103
	20210911
	20210920
	姚昕陶
徐徐

	朱香
	女
	四川达州
	汉族
	20030515
	文秘(3+2)2103
	20210911
	20210920
	姚昕陶
徐徐

	林雅诗
	女
	浙江温州
	汉族
	20030216
	文秘(3+2)2103
	20210911
	20210920
	姚昕陶
徐徐

	陈萌萌
	女
	浙江温州
	汉族
	20011021
	文秘(3+2)2103
	20210911
	20210920
	姚昕陶
徐徐

	钱佳丽
	女
	浙江湖州
	汉族
	20020712
	文秘2142
	20210911
	20210920
	季建华
陆惠敏

	殳添雨
	女
	浙江桐乡
	汉族
	20021105
	文秘2142
	20210911
	20210920
	季建华
陆惠敏

	姚亦乐
	女
	浙江湖州
	汉族
	20030508
	文秘2142
	20210911
	20210920
	季建华
陆惠敏

	卢佳余
	女
	浙江宁波
	汉族
	20030826
	文秘2142
	20210911
	20210920
	季建华
陆惠敏

	李方琴
	女
	浙江苍南
	汉族
	20020526
	文秘2142
	20210911
	20210920
	季建华
陆惠敏

	吴雨箫
	女
	浙江湖州
	汉族
	20020919
	文秘2142
	20210911
	20210920
	季建华
陆惠敏

	郑伊婷
	女
	浙江温州
	汉族
	20030516
	文秘2143
	20210911
	20210920
	陆惠敏
季建华

	钟刘旋
	女
	江西上饶
	汉族
	20030709
	文秘2143
	20210911
	20210920
	陆惠敏
季建华

	王子晔
	女
	浙江宁波
	汉族
	20021209
	文秘2143
	20210911
	20210920
	陆惠敏
季建华

	金敏迅
	女
	浙江金华
	汉族
	20030110
	文秘2143
	20210911
	20210920
	陆惠敏
季建华

	洪媛媛
	女
	浙江台州
	汉族
	20021002
	文秘2143
	20210911
	20210920
	陆惠敏
季建华

	王子微
	女
	浙江丽水
	汉族
	20030102
	文秘2143
	20210911
	20210920
	陆惠敏
季建华

	吴张梦
	女
	浙江温州
	汉族
	20020611
	营销2041
	20201010
	20201015
	陈慧妙
刘建军

	何继磊
	男
	浙江温州
	汉族
	20020701
	营销2041
	20201010
	20201015
	陈慧妙
刘建军

	杜林昊
	男
	浙江青田
	汉族
	20021029
	营销（3+2）2112
	20210911
	20210920
	刘建军
夏凤

	孙丽娟
	女
	浙江遂昌
	汉族
	20030427
	营销（3+2）2112
	20210911
	20210920
	刘建军
夏凤

	陈俊英
	女
	浙江青田
	汉族
	20030618
	营销（3+2）2112
	20210911
	20210920
	刘建军
夏凤

	王锋
	男
	浙江丽水
	汉族
	20030306
	营销（3+2）2113
	20210911
	20210920
	夏凤
陈慧妙

	潘永飞
	男
	浙江丽水
	汉族
	20001021
	营销（3+2）2113
	20210911
	20210920
	夏凤
陈慧妙

	王海艳
	女
	浙江台州
	汉族
	20021023
	营销2143
	20210911
	20210920
	田春来
苏秀梅

	项诗茹
	女
	浙江温州
	汉族
	20030725
	营销2143
	20210911
	20210920
	田春来
苏秀梅

	杨惠羽
	女
	浙江温州
	汉族
	20020304
	营销2143
	20210911
	20210920
	田春来
苏秀梅

	朱琳烨
	女
	浙江金华
	汉族
	20030828
	营销2143
	20210911
	20210920
	田春来
苏秀梅

	韩泽云
	女
	贵州绥阳
	汉族
	20011210
	营销2143
	20210911
	20210920
	田春来
苏秀梅

	蒋鲁铭
	男
	浙江绍兴
	汉族
	20020515
	营销2143
	20210911
	20210920
	田春来
苏秀梅

	陈雅婷
	女
	浙江温州
	汉族
	20030808
	营销2144
	20210911
	20210920
	苏秀梅
田春来

	张茜
	女
	浙江台州
	汉族
	20030627
	营销2144
	20210911
	20210920
	苏秀梅
田春来

	李婷婷
	女
	四川宜宾
	汉族
	20030524
	营销2144
	20210911
	20210920
	苏秀梅
田春来

	寿梦婕
	女
	浙江杭州
	汉族
	20020914
	营销2144
	20210911
	20210920
	苏秀梅
田春来

	邰瑞
	女
	安徽阜南
	汉族
	20021112
	营销2144
	20210911
	20210920
	苏秀梅
田春来

	张葳
	女
	贵州毕节
	汉族
	20011212
	营销2144
	20210911
	20210920
	苏秀梅
田春来

	章冯坚
	男
	浙江衢州
	汉族
	20001204
	大数据2003
	20201010
	20201015
	林泽洪
叶勇

	张梓心
	女
	浙江杭州
	汉族
	20011119
	大数据2104
	20210911
	20210920
	张定俊
莫小梅

	叶政皓
	男
	浙江丽水
	汉族
	20000516
	大数据2104
	20210911
	20210920
	张定俊
莫小梅

	曹宁
	男
	浙江丽水
	汉族
	20030316
	大数据2104
	20210911
	20210920
	张定俊
莫小梅

	张静
	女
	浙江丽水
	汉族
	20030605
	大数据2104
	20210911
	20210920
	张定俊
莫小梅

	魏子轩
	男
	浙江宁波
	汉族
	20000617
	大数据2104
	20210911
	20210920
	张定俊
莫小梅

	肖栖
	男
	江西吉安
	汉族
	20011209
	大数据2104
	20210911
	20210920
	张定俊
莫小梅

	[bookmark: _GoBack]姚懿轩
	男
	浙江丽水
	汉族
	20011029
	网络2026
	20201010
	20201015
	莫小梅
林泽洪

	郝家乐
	男
	贵州毕节
	汉族
	20010621
	网络2026
	20201010
	20201015
	莫小梅
林泽洪

	姚晨纯
	男
	浙江嘉兴
	汉族
	20020914
	网络2127
	20210911
	20210920
	叶勇
施韵

	刘任
	男
	湖南郴州
	汉族
	20021216
	网络2127
	20210911
	20210920
	叶勇
施韵

	叶淑婷
	女
	浙江温州
	汉族
	20021014
	网络2127
	20210911
	20210920
	叶勇
施韵

	高鑫锋
	男
	浙江杭州
	汉族
	20030213
	网络2127
	20210911
	20210920
	叶勇
施韵

	王万霖
	男
	浙江台州
	汉族
	20021025
	网络2127
	20210911
	20210920
	叶勇
施韵

	黄俊杰
	男
	湖南株洲
	汉族
	20020121
	网络2127
	20210911
	20210920
	叶勇
施韵

	於高杰
	男
	浙江湖州
	汉族
	20020927
	网络2128
	20210911
	20210920
	 施韵
莫小梅

	邱勤宇
	男
	浙江湖州
	汉族
	20030307
	网络2128
	20210911
	20210920
	 施韵
莫小梅

	蔡定鑫
	男
	江西上饶
	汉族
	20020724
	网络2128
	20210911
	20210920
	 施韵
莫小梅

	李磊
	男
	江西上饶
	汉族
	20021215
	网络2128
	20210911
	20210920
	 施韵
莫小梅

	王慧娟
	女
	安徽亳州
	汉族
	20020602
	网络2128
	20210911
	20210920
	 施韵
莫小梅

	林桢皓
	男
	浙江温州
	汉族
	20021022
	网络2128
	20210911
	20210920
	 施韵
莫小梅

	胡慧明
	男
	云南昭通
	汉族
	20020608
	物流2028
	20201010
	20201015
	樊小波
杨斌

	林佳飞
	女
	浙江台州
	汉族
	20020310
	物流2028
	20201010
	20201015
	樊小波
杨斌

	吴益龙
	男
	浙江丽水
	汉族
	20010301
	物流2028
	20201010
	20201015
	樊小波
杨斌

	陈诗琪
	女
	浙江台州
	汉族
	20021021
	物流2129
	20210911
	20210920
	吴俊泽
江建秧

	陈鑫
	男
	浙江台州
	汉族
	20030323
	物流2129
	20210911
	20210920
	吴俊泽
江建秧

	戴雨琴
	女
	浙江衢州
	汉族
	20030511
	物流2129
	20210911
	20210920
	吴俊泽
江建秧

	钱明
	女
	浙江绍兴
	汉族
	20021017
	物流2129
	20210911
	20210920
	吴俊泽
江建秧

	孙文杰
	男
	浙江杭州
	汉族
	20030527
	物流2129
	20210911
	20210920
	吴俊泽
江建秧

	王达
	男
	浙江温州
	汉族
	20030623
	物流2129
	20210911
	20210920
	吴俊泽
江建秧

	沈倩芝
	女
	浙江绍兴
	汉族
	20021104
	物流2130
	20210911
	20210920
	江建秧
吴俊泽

	胡严涛
	男
	江西景德镇
	汉族
	20010306
	物流2130
	20210911
	20210920
	江建秧
吴俊泽

	庞大兴
	男
	浙江瑞安
	汉族
	20010811
	物流2130
	20210911
	20210920
	江建秧
吴俊泽

	王妤妍
	女
	浙江衢州
	汉族
	20030610
	物流2130
	20210911
	20210920
	江建秧
吴俊泽

	王嘉怡
	女
	浙江宁波
	汉族
	20030115
	物流2130
	20210911
	20210920
	江建秧
吴俊泽

	周步高
	男
	浙江温州
	汉族
	20020901
	物流2130
	20210911
	20210920
	江建秧
吴俊泽

联系电话：13626783633 13967054939
                                中共丽水职业技术学院
    工商管理学院党总支（章）
                     2022年4月12日